
SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
Estado de San Luis Potosí

Estado de Actividades

 Del 01/mar./2020 al 31/mar./2020

Rep: rptEstadoActividades

15/abr./2020
03:57 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$4,557,355.75INGRESOS DE GESTIÓN $4,445,220.91

$4,557,355.75     DERECHOS $4,445,220.91

$4,090.14PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$11,999.72

$4,090.14     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$11,999.72

$4,090.14           CONVENIOS $11,999.72

$100,734.50OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $164,173.75

$100,734.50     INGRESOS FINANCIEROS $164,173.75

$100,734.50           INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS $164,173.75

$4,662,180.39Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$4,621,394.38

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$3,845,836.55GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $4,055,297.05

$1,442,692.53     SERVICIOS PERSONALES $1,566,005.05

$620,790.52     MATERIALES Y SUMINISTROS $854,662.06

$1,782,353.50     SERVICIOS GENERALES $1,634,629.94

$162,215.96     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $176,245.45

$162,215.96     PENSIONES Y JUBILACIONES $176,245.45

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$89,286.68OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $99,128.04

$89,286.68     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $99,128.04

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $2,634,447.83

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE $2,634,447.83

$4,097,339.19Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$6,965,118.37

$564,841.20Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

-$2,343,723.99
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